[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 03 »  декабря  2014г. № 1/5
Об Итоговом документе публичных слушаний

по проекту Решения  «О бюджете городского поселения

Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального

района Московской области на 2015 год»

На основании Положения  № 19/2010-НПА от 10.09.2010 г. «О публичных слушаниях в городском поселении Краснозаводск», принятым Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 09.09.2010 г. № 4/15, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Итоговый документ публичных слушаний от 27 ноября 2014г. по  проекту Решения «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области  на 2015 год».

2. Направить Решение «Об Итоговом документе публичных слушаний по  проекту Решения «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области  на 2015 год» и Итоговый документ публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области  на 2015 год» Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для официального опубликования
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совет депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин